HF 系列大流量、手动气体调压阀     1
大流量, 手动
气体调压阀
HF 系列
■	 结构设计紧凑, 流量达 200 std L/min
■	最大进口压力达 500 psig (34.4 bar)
■	手动可调的出口压力达 150 psig (10.3 bar)
■	 316L VIM-VAR 不锈钢阀体用于超高纯应用

黄色 	 -YW
选购件和附件
订购信息
1.125 in. 模块化表面安装型
按所示顺序排列代号形成调压阀订购号。
SS – MSM-HFE              –  P  –  A
阀体材料
	 316L VIM-VAR 不锈钢
型号
	� 手动气体调压阀,
1.125 in. 模块化表面安装
工艺
	� 世伟洛克 超高纯工艺规范 (SC‑01);
电抛光, 平均 Ra 5 µin. (0.13 µm)
手柄
	 -TR = 防篡改手柄（参阅下页）
	 无 = 标准手柄
出口压力范围
	 A = 真空至 30 psig (2.0 bar)
	 B = 真空至 60 psig (4.1 bar)
手柄颜色
	 -BK = 黑色
	 -GR = 绿色
	 -OR = 橙色
	 -WH = 白色
	 -YW = 黄色
	 无 = 蓝色
密封
	 无 = C 形密封
	 -W = W 形密封
低扭矩手柄
可以通过选择六瓣型手柄来降低启动扭矩。低扭矩手柄为环氧树
脂铝材制成并有七种不同的颜色供选择。
该低扭矩手柄可与 20 至 150 psig (1.3 至 10.3 bar) 弹簧成套件
配合使用。该手柄直径 2.00 in. (50.8 mm), 如第 P 5 页所示,
不推荐用于模块化表面安装调压阀。
如需订购工厂安装的低扭矩铝制手柄, 在调压阀订购号内添加 L
和颜色代号。
例如：SS-HFML3B-VCR4-P-BK
8       调压阀/过滤器
维护成套件
直线型和 1.5 in. 模块化表面安装型